1
AFQm
30 / 60 /100
AFQm 30
AFQm 60
AFQm 100
Filtres d’harmoniques
Description

de phase
Courant
neutre Système Type Code
30 A -
3 fils, 230V - 480 V
AFQm-3WF-030M-480 R7MM0F.
60 A - AFQm-3WF-060M-480 R7MM1F.
100 A - AFQm-3WF-100M-480 R7MM2F.
30 A 90 A
4 fils, 230V - 400 V
AFQm-4WF-030M-400 R7RM0F.
60 A 180 A AFQm-4WF-060M-400 R7RM1F.
100 A 300 A AFQm-4WF-100M-400 R7RM2F.
Filtres actifs de fixation murale pour raccordement 3 fils (3 W) et 4 fils (4W)
Tous les filtres actifs disposent d’un filtre EMI incorporé